КГУ "Физико-математический лицей"_____________________________________________________________
(наименование организации образования)

ПРОТОКОЛ № __________
заседания конкурсной комиссии на занятие вакантной должности педагога

государственной организации образования

86643

 « 17 » декабря, 2025 года

Председатель комиссии:
БАХИТЖАМАЛ ЖИТЧАЕВА АУЕСХАНОВНА

Члены комиссии:
 ОКСАНА ДИРР ЮРЬЕВНА,
 ЕЛЕНА БУДИЛОВА МИХАЙЛОВНА,
 ДИАНА ДУБИНИНА УТЕГЕНОВНА,
 АЛЕКСАНДР МИЛУШКИН ИВАНОВИЧ

Секретарь комиссии:
АНАСТАСИЯ МОСКАЛЕНКО СЕРГЕЕВНА

                                                     ПОВЕСТКА ДНЯ

     1. Рассмотрение представленных документов участника(-ов) конкурса на занятие
вакантной должности педагога в КГУ "Физико-математический лицей"  на соответствие
требованиям действующего законодательства РК (квалификационным требованиям).

     2. Рассмотрение и подсчет баллов, указанных кандидатами в Оценочных листах на
занятие вакантной должности педагога КГУ "Физико-математический лицей" подали
документы следующие кандидаты:

ОЛЬГА МУРЗИНА СЕРГЕЕВНА - претендент на должность - количество итоговых баллов -
12.0

     Конкурсная комиссия, рассмотрев представленные документы кандидата на участие в
конкурсе, руководствуясь Правилами назначения на должности, освобождения от
должностей первых руководителей и педагогов  государственных организаций образования
(Приказ Министра просвещения Республики Казахстан от 31 марта 2025 года № 57),
единогласно вынесла следующее решение:

Признать участника ОЛЬГА МУРЗИНА СЕРГЕЕВНА на должность  Педагог по
географии соответствующим квалификационным требованиям, предусмотренным
приказом Министра образования и науки РК № 338 от 13 июля 2009 года.

  Костанайская область,город
Костанай,Проспект Абая,17

Председатель комиссии: _____________БАХИТЖАМАЛ ЖИТЧАЕВА АУЕСХАНОВНА

Члены комиссии: _____________ ОКСАНА ДИРР ЮРЬЕВНА

_____________ ЕЛЕНА БУДИЛОВА МИХАЙЛОВНА

_____________ ДИАНА ДУБИНИНА УТЕГЕНОВНА

_____________ АЛЕКСАНДР МИЛУШКИН ИВАНОВИЧ

Секретарь комиссии: